



THE GROB TEA CO. LTD.

Date: 15th November, 2025

The Secretary,
The Calcutta Stock Exchange Limited
7 Lyons Range,
Kolkata – 700 001
SCRIP CODE: 017201

The Secretary,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza Bandra Kurla
Complex
Mumbai – 400051
SCRIP SYMBOL: GROBTEA

Dear Sir,

Sub: Newspaper Publication for Financial Results for quarter ended 30th September, 2025

In term of regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015 we are enclosing herewith the scan copy of the Extract of Un-Audited Financial Result of the company for the quarter ended 30th September 2025, has been published in the Newspaper viz “Financial Express” (English) and “Ekdin” (Bengali) dated 15th November, 2025.

The aforesaid information is also available in the website of the company at www.grobtea.com

This is for your information and record.

Yours Faithfully,
For, The Grob Tea Company Limited.

**NEHA
SINGH**

Digitally signed by
NEHA SINGH
Date: 2025.11.15
12:36:12 +05'30'

Neha Singh
(Company Secretary & Compliance Officer)

Encl: As above

TINNA RUBBER AND INFRASTRUCTURE LIMITED



Registered Office : Tinna House No.6, Sultanpur, Mandi Road, Mehrauli, New Delhi-110030.
Website : www.tinna.in, Email : investor@tinna.in, Telephone No.: 011-49518530 Fax No.: 011-26807073, CIN : L51909DL1987PLC027186



INDIA'S Leading End of Life Tyre (ELT) Recycling Company

UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2025

S. No.	PARTICULARS	STANDALONE						CONSOLIDATED					
		Quarter Ended			Half Year Ended			Quarter Ended			Half Year Ended		
		30-Sep-25	30-Jun-25	30-Sep-24	30-Sep-25	30-Sep-24	31-Mar-25	30-Sep-25	30-Jun-25	30-Sep-24	30-Sep-25	30-Sep-24	31-Mar-25
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1.	Total Income from Operations	11,709.23	12,766.39	11,748.63	24,475.62	25,398.06	50,943.42	11,976.06	13,063.28	11,804.66	25,039.34	25,459.55	50,982.86
2.	Net profit/(loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1,693.64	1,477.82	1,405.56	3,171.46	3,321.83	5,793.42	1,645.36	1,526.09	1,442.41	3,171.45	3,503.30	6,004.75
3.	Net profit/(loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,693.64	1,477.82	1,405.56	3,171.46	3,321.83	5,673.42	1,645.36	1,526.09	1,442.41	3,171.45	3,503.30	5,884.75
4.	Net profit/(loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,233.80	1,098.26	1,058.94	2,332.06	2,485.62	4,227.86	1,176.68	1,174.09	1,212.64	2,350.77	2,851.89	4,835.57
5.	Total Comprehensive Income for the period (comprising profit/(loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after Tax)	1,233.80	1,098.26	1,058.94	2,332.06	2,485.62	4,590.37	1,232.23	1,180.44	1,225.41	2,412.67	2,864.32	5,232.73
6.	Equity Share Capital (Face value of Rs. 10 each)	1,801.58	1,801.58	1,712.96	1,801.58	1,712.96	1,712.95	1,801.58	1,801.58	1,712.96	1,801.58	1,712.96	1,712.95
7.	Other Equity						15,493.99						16,102.74
8.	Earning Per Share(face value of Rs 10/- each share) (for continuing & discontinued operation)												
	(a) Basic	7.01	6.40	6.18	13.41	14.51	24.68	6.87	6.84	7.08	13.71	16.65	28.23
	(b) Diluted	7.01	6.39	6.17	13.40	14.49	24.65	6.86	6.83	7.07	13.69	16.62	28.19

NOTE :-

- The above is an extract of the detailed format of Half year/Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Half year/Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites ie www.bseindia.com, www.nseindia.com and on the company's website www.tinna.in
- The above results have been reviewed by the Audit Committee on 14th November, 2025 and approved by the Board of Directors at its meeting held on 14th November, 2025 and statutory Auditor has carried out limited review of the same.

Place : New Delhi
Date : November 14, 2025

FOR TINNA RUBBER AND INFRASTRUCTURE LIMITED
Managing Director

FORM URC-2
Advertisement giving notice about registration under Part I of Chapter XXI of the Act

[Pursuant to section 374(b) of the Companies Act, 2013 and rule 4(1) of the Companies (Authorised to Register) Rules, 2014]

1. Notice is hereby given that in pursuance of sub-section (2) of Section 366 of the Companies Act, 2013, an application is proposed to be made after fifteen days hereof before the Registrar at Central Registration Centre (CRC), Indian Institute of Corporate Affairs (IICA), Plot No. 6, 7, 8, Sector 5, IMT Manesar, District Gurgaon (Haryana), Pincode-122050 that **VOYANTT CONSULTANCY SERVICES LLP**, a LLP may be registered under Part I of Chapter XXI of the Companies Act 2013, as a company limited by shares.

2. The principal objects of the company are as follows:
To carry on or deal in the business of Information Technology, Web and Software Development Services in India or Outside India.

3. A copy of the draft memorandum and articles of association of the proposed company may be inspected at the registered office at 1st Floor, P. C. 9/1, Baroda Basack Street LP, 16/3/1, Kolkata, Kolkata, West Bengal, India, 700036.

4. Notice is hereby given that any person objecting to this application may communicate their objection in writing to the Registrar at Central Registration Centre (CRC), Indian Institute of Corporate Affairs (IICA), Plot No. 6, 7, 8, Sector 5, IMT Manesar, District Gurgaon (Haryana), Pincode-122050 within twenty one days from the date of publication of this notice, with a copy to the company at its registered office.

Dated this 13th day of November, 2025

Name(s) of Applicant
1. Swati Saha
2. Akshoy Saha

For All Advertisement Booking

Call : 9836677433, 7003319424

Kirloskar Industries Limited

A Kirloskar Group Company

Registered Office: One Avante, Level 14, Karve Road, Kothrud, Pune, Pune City, Maharashtra, India, 411038
CIN: L70100PN1978PLC088972



EXTRACT OF STANDALONE & CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30 SEPTEMBER 2025

Sr. No.	Particulars	STANDALONE			CONSOLIDATED		
		Quarter Ended		Year Ended	Quarter Ended		Year Ended
		30/09/2025	30/06/2025	31/03/2025	30/09/2025	30/06/2025	31/03/2025
		Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Income						
	Income from Continuing Operations	54.83	14.91	120.57	1,790.04	1,716.41	6,677.68
	Income from Discontinuing Operations	1.37	0.81	2.91	1.37	0.81	2.91
	Total Income	56.20	15.72	123.48	1,791.41	1,717.22	6,680.59
2	Profit Before Tax for the period						
	Net Profit (+)/ Loss (-) for the period before tax from continuing operations	48.54	10.07	94.58	141.04	130.08	433.99
	Net Profit(+)/ Loss(-) for the period before tax from discontinuing operations	0.99	0.17	0.89	0.99	0.17	0.89
	Exceptional Items - (Expenses) / Income	3.25	-	6.10	3.74	2.51	12.24
	Total Profit Before Tax after Exceptional Items for the period	52.78	10.24	101.57	145.77	132.76	447.12
3	Profit After Tax for the period						
	Net Profit (+)/ Loss (-) for the period after tax after Exceptional items from continuing operations	38.88	7.83	77.67	97.81	95.37	307.57
	Net Profit(+)/ Loss(-) for the period after tax (after Exceptional items) from discontinuing operations	0.68	0.11	0.65	0.68	0.11	0.65
	Total Profit after Tax for the period	39.56	7.94	78.32	98.49	95.48	308.22
4	Other Comprehensive Income	(766.07)	1,270.61	1,138.20	(767.46)	1,272.82	1,127.90
5	Total Income (Profit after tax plus Other Comprehensive Income)	(726.51)	1,278.55	1,216.52	(668.97)	1,368.30	1,436.12
6	Paid-up Equity Share Capital	10.50	10.42	10.41	10.50	10.42	10.41
7	Earnings per share (in ₹)(of Rs 10/- each, not annualised)						
	Earnings per share (for continuing operations) :						
	Basic	37.31	7.52	76.28	48.90	42.00	145.77
	Diluted	37.13	7.42	75.30	48.51	41.23	143.13
	Earnings per share (for discontinuing operations) :						
	Basic	0.65	0.11	0.64	0.65	0.11	0.64
	Diluted	0.64	0.11	0.63	0.65	0.11	0.63
	Total Earnings per share:						
	Basic	37.96	7.63	76.92	49.55	42.11	146.41
	Diluted	37.77	7.53	75.93	49.16	41.34	143.76

Notes:

- The above results are reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company in their respective meetings held on 14 November 2025
- The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure requirements) Regulations, 2015. The full format of Financial Results are available on the Company's and Stock Exchange websites. (www.kirloskarindustries.com, www.bseindia.com and www.nseindia.com).



Place : Pune
Date : 14th November 2025

Tel: +91-(0)20-6906 5007

Email: investorrelations@kirloskar.com • Website: www.kirloskarindustries.com

Mark bearing word "Kirloskar" in any form as a suffix or prefix is owned by Kirloskar Proprietary Limited and Kirloskar Industries Limited is the Permitted User

For Kirloskar Industries Limited

Sd/-
George Verghese
Managing Director
DIN 11068946



Registered Office: 1st Floor, Building 4NA, Maker Maxity, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai 400 051
CIN: U64990MH2000PLC123731

PUBLIC NOTICE

Jio Credit Limited (JCL) hereby informs its borrowers and all concerned that the existing branch office of JCL will be relocating to new place with effect from 15.02.2026:

Existing Branch Office:

Globsyn Crystals, Tower 1,
10th Floor, Bidhannagar,
Kolkata, West Bengal 700091

New Branch Office:

50, Chowringhee Rd,
4th-9th floor, Elgin, Kolkata,
West Bengal - 700071, India

Date : 15.11.2025
Place : Kolkata

For Jio Credit Limited
Sd/-
Authorised Signatory

Jio Credit Limited (formerly known as Jio Finance Limited)

THE GANGES MANUFACTURING COMPANY LIMITED

(CIN:L51909WB1916PLC002713)

33A, JAWAHARLAL NEHRU ROAD KOLKATA 700071

Email id: gmcltd@gmail.com Website : www.thegmcl.com

UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER 2025

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended		Half year ended		Year Ended	
		30-09-2025	30-06-2025	30-09-2024	30-06-2024	31-03-2025	31-03-2024
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1.	Total Income from operations	11,230.93	7,262.81	7,852.74	18,493.74	14,561.04	32,527.14
2.	Profit before Exceptional Items and Tax	694.49	220.01	347.05	914.50	690.75	863.58
3.	Profit before Tax	694.49	220.01	347.05	914.50	690.75	863.58
4.	Net Profit after Tax	517.05	161.81	257.24	678.86	512.50	545.85
5.	Total Comprehensive Income for the period (net of Tax)	517.05	161.81	257.24	678.86	512.50	548.85
6.	Paid Up Equity Share Capital (Face Value of Rs. 10/- each)	365.93	365.93	365.93	365.93	365.93	365.93
7.	Earning Per Share (Face Value of Rs. 10/-each) (Basic & Diluted)(in Rs.)	14.13	4.42	7.03	18.55	14.01	14.92

Notes

- The above Financial Results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at the meeting held on 14th November 2025.
- The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with Stock Exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations & Disclosures Requirements) Regulations, 2015. The full format of Quarterly Financial Results are available on Company's website on www.thegmcl.com

Place : Kolkata
Date : 14th November, 2025



By Order of the Board
Swati Trivedi
Company Secretary

SAHARA HOUSINGFINA CORPORATION LIMITED
CIN : L18100WB1991PLC099782
Registered & Corporate Office : 46, Dr. Sundari Mohan Avenue, Kolkata - 700 014
Phone : +91 33 22890148/6708
Website : www.saharahousingfina.com; E-mail : info.saharahousingfina@gmail.com

Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter and Half year ended September 30, 2025

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended		Half Year Ended		Year Ended
		30.09.2025	30.06.2025	30.09.2025	30.09.2024	31.03.2025
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1.	Total Income	182.54	175.14	211.19	357.68	862.84
2.	Net Profit / (Loss) for the period / year before Tax and Exceptional Items	(5.43)	24.97	18.05	19.54	80.03
3.	Net Profit / (Loss) for the period / year before Tax but after Exceptional items	(5.43)	24.97	18.05	19.54	80.03
4.	Net Profit /(Loss) for the period / year after Tax and Exceptional Items	(3.36)	21.26	10.38	17.90	64.84
5.	Total Comprehensive Income for the period/year [Comprising Net Profit / (Loss) and Other Comprehensive income for the period / year]	(3.01)	21.61	11.28	18.60	66.24
6.	Paid-up Equity Share Capital (Face value ₹ 10/- per share)	700.00	700.00	700.00	700.00	700.00
7.	Earning per Share (EPS) (in ₹)					
	a) Basic (₹)	(0.04)	0.30	0.15	0.26	0.48
	b) Diluted (₹)	(0.04)	0.30	0.15	0.26	0.48

- Note :**
- The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on November 14, 2025 and subjected to limited review by the statutory auditors of the company.
 - The above is an extract of the detailed format of quarter and half year ended September 30, 2025 Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2025 are available on the Stock Exchange website: www.bseindia.com and on the Company's website : www.saharahousingfina.com. During the quarter, the Company required substantial provisions on loan assets, which have adversely impacted the financial results.
 - These financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in Indian Accounting Standard ("Ind AS") prescribed under section 133 of the Companies Act 2013 read with relevant rules issued thereunder and the other accounting principles generally accepted in India.
 - Previous year / period figures have been restated / regrouped / re-classified wherever necessary in line with the financial results for the quarter and Half year ended September 30, 2025.



for SAHARA HOUSINGFINA CORPORATION LIMITED
Sd/-
Sadhan Sarkar
Chairman
DIN - 10519231

Place : Kolkata
Dated: November 14, 2025

BADRIDAS INVESTMENT COMPANY LIMITED

CIN : L67120WB1972PLC028566

Regd. Office: Nicco House 2, Hare Street, Kolkata - 700 001

Website : www.badridasinvestmentco.com; Email : bd@koloffice.com ; Phone no. 03322489778

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEARLY ENDED 30TH SEPTEMBER 2025.

PARTICULARS	FIGURES FOR THE QTR ENDED 30.09.2025	FIGURES FOR THE QTR ENDED 30.09.2024	FIGURES FOR THE QTR ENDED 30.06.2025	FIGURES FOR THE HALF YEAR ENDED 30.09.2025	FIGURES FOR THE HALF YEAR ENDED 30.09.2024	FIGURES FOR THE YEAR ENDED 31.03.2025
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
	(Rs. In Lacs except EPS)	(Rs. In Lacs except EPS)	(Rs. In Lacs except EPS)	(Rs. In Lacs except EPS)	(Rs. In Lacs except EPS)	(Rs. In Lacs except EPS)
Total income from operations (net)	11.44	3.41	11.07	22.51	6.46	346.98
Net profit / (loss) for the period (before tax, Exceptional and/or extra ordinary items)	(21.55)	(30.33)	(18.34)	(39.89)	(61.46)	(2.96)
Net profit / (loss) for the period before tax, (After exceptional and/or extra ordinary items)	(21.55)	(30.33)	(18.34)	(39.89)	(61.46)	(2.96)
Net profit / (loss) for the period (after tax, Exceptional and/or extra ordinary items)	(21.55)	(28.29)	(19.25)	(40.80)	(61.46)	2.43
Total comprehensive income for the period [Comprising profit/ (loss) for the period (after Tax) and other comprehensive income (after tax)]	0.43	1.44	2.60	3.03	7.27	(188.35)
Equity share capital	96.53	96.53	96.53	96.53	96.53	96.53
Reserves (excluding revaluation reserves) As show in the audited balance sheet of Previous year	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
l) earning per share (of Rs. 10/- each) for Continuing and discontinued operations)						
(A) basic	(2.23)	(2.93)	(1.99)	(4.23)	(6.37)	0.25
(B) diluted	(2.23)	(2.93)	(1.99)	(4.23)	(6.37)	0.25



পশ্চিমবঙ্গে এসআইআর শতভাগ সফল হওয়ার সম্ভাবনা নেই: শুভেন্দু

নিজস্ব প্রতিবেদন, কলকাতা: রাজ্যভূঁড়ে চলমান ভোটার তালিকার বিশেষ নিষিদ্ধ সংশোধন নিয়ে এবার নতুন বক্তব্য দিলেন বিরোধী দলনেতা শুভেন্দু অধিকারী। এতদিন পর্যন্ত বিজেপির তরফে দাবি করা হচ্ছিল, এই প্রক্রিয়া তৃণমূল কংগ্রেসকে চাপে ফেলবে। কিন্তু অধিকারীর সর্বশেষ মন্তব্যে ভিন্ন সুর শোনা গেল, তাঁর মতে, পশ্চিমবঙ্গে এসআইআর শতভাগ সফল হওয়ার কোনও সম্ভাবনা নেই।

অধিকারী জানান, সংবিধান অনুযায়ী বিহারে এসআইআর পুরোপুরি কার্যকর হয়েছে। কিন্তু বাংলায় পরিস্থিতি ভিন্ন। তাঁর অভিযোগ, রাজ্য সরকার গুরু থেকেই এই প্রক্রিয়ার বিরোধিতায় নেমেছে। সেই কারণেই এখানে সংশোধন প্রক্রিয়া বাধাগ্রস্ত হবে বলে



তাঁর ধারণা। তাঁর অনুমান; এই রাজ্যে এসআইআর সর্বোচ্চ ৭০ থেকে ৮০ শতাংশ পর্যন্ত গতি পাবে, তার বেশি নয়। বিরোধী দলনেতা এদিন ফের অনুপ্রবেশের বিষয়টিও নেমেছে। সেই কারণেই এখানে সীমান্ত এলাকায় প্রয়োজনীয় জমি না

দেওয়ার কারণে দীর্ঘ ৫৪০ কিলোমিটার বাংলা, বাংলাদেশ সীমান্তে কাটাতারের কাজ আটকে রয়েছে। তাঁর দাবি, এর ফলে অবৈধ অনুপ্রবেশ থামানো যাচ্ছে না, আর এই পরিস্থিতি দূর করা সম্ভব হবে কেবল বিজেপি সরকার ক্ষমতায় এলে।

তিনি আরও বলেন, এসআইআর প্রক্রিয়ার লক্ষ্য হল অনিয়মিতভাবে ভোটার তালিকায় ঢুকে পড়া অনুপ্রবেশকারীদের শনাক্ত করা। এরপর তাদের নাম বাদ দেওয়া যাবে ঠিকই, কিন্তু চূড়ান্ত পদক্ষেপ নিতে সরকার পরিবর্তন প্রয়োজন বলেই তাঁর মন্তব্য। মতুয়া আন্দোলন নিয়েও তাঁর কটাক্ষ করেন শুভেন্দু অধিকারী। তাঁর বক্তব্য, ওই অনশনের পিছনে তৃণমূলেরই একজন রাজসভার সদস্যের ভূমিকা

স্পষ্ট; যা প্রমাণ করে, কংগ্রেস-তৃণমূল গোপনে সমন্বিত রাজনৈতিক লাইন অনুসরণ করছে।

সব মিলিয়ে, এসআইআর নিয়ে বিরোধী দলনেতার এই নতুন অবস্থান স্পষ্টভাবে ইঙ্গিত দিচ্ছে; আসন্ন নির্বাচনের আগে ভোটার তালিকা সংশোধনকে ঘিরে রাজনৈতিক উত্তাপ আরও বাড়তে

SAHARA HOUSINGFINA CORPORATION LIMITED
CIN : L18100WB1991PLC009782
Registered & Corporate Office : 46, Dr. Sundari Mohan Avenue, Kolkata - 700 014
Phone : +91 33 22890148/6708
Website : www.saharahousingfina.com; E-mail : info.saharahousingfina@gmail.com

Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter and Half year ended September 30, 2025						
(₹ in lakhs except EPS)						
Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			Half Year Ended	
		30.09.2025 (Unaudited)	30.06.2025 (Unaudited)	30.09.2024 (Unaudited)	30.09.2025 (Unaudited)	31.03.2025 (Audited)
1.	Total Income	182.54	175.14	211.19	357.68	862.84
2.	Net Profit / (Loss) for the period / year before Tax and Exceptional Items	(5.43)	24.97	18.05	19.54	80.03
3.	Net Profit / (Loss) for the period / year before Tax but after Exceptional Items	(5.43)	24.97	18.05	19.54	80.03
4.	Net Profit / (Loss) for the period / year after Tax and Exceptional Items	(3.36)	21.26	10.38	17.90	64.84
5.	Total Comprehensive Income for the period/year [Comprising Net Profit / (Loss) and Other Comprehensive income for the period / year]	(3.01)	21.61	11.28	18.60	66.24
6.	Paid-up Equity Share Capital (Face value ₹ 10/- per share)	700.00	700.00	700.00	700.00	700.00
7.	Earning per Share (EPS) (in ₹)					
	a) Basic (₹)	(0.04)	0.30	0.15	0.26	0.48
	b) Diluted (₹)	(0.04)	0.30	0.15	0.26	0.48

Note:

1. The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on November 14, 2025 and subjected to limited review by the statutory auditors of the company.

2. The above is an extract of the detailed format of quarter and half year ended September 30, 2025 Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2025 are available on the Stock Exchange website: www.bseindia.com and on the Company's website : www.saharahousingfina.com.

During the quarter, the Company required substantial provisions on loan assets, which have adversely impacted the financial results.

3 These financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in Indian Accounting Standard "Ind AS" prescribed under section 133 of the Companies Act 2013 read with relevant rules issued thereunder and the other accounting principles generally accepted in India.

4 Previous year / period figures have been restated / regrouped / re-classified wherever necessary in line with the financial results for the quarter and Half year ended September 30, 2025.



for SAHARA HOUSINGFINA CORPORATION LIMITED
Sd/-
Sadhan Sarkar
Chairman
DIN - 10519231

Place : Kolkata
Date: November 14, 2025

নেক্সোম ক্যাপিটাল মার্কেটস লিমিটেড
(পূর্বতন এসএমআইএফএস ক্যাপিটাল মার্কেটস লিমিটেড)
রেজি. অফিস : 'বৈবর্ন' ৪৬এ, ৪, লি রোড, কলকাতা - ৭০০ ০২০
CIN NO : L174300WB1983PLC036342
টেলি নং : ০৩৩-২২৩০-৭৪০০/৭৪০১/৭৪০২
ইমেইল : ncml@nexomegroup.com, cs.smifs@gmail.com ওয়েবসাইট : www.nexomecap.com

নেক্সোম ক্যাপিটাল মার্কেটস লিমিটেডের
শেয়ারহোল্ডারদের প্রতি সাধারণ বিজ্ঞপ্তি

এই ঘোষণাটি 'দা সাধারণ স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেড' ('সিএসই') থেকে কোম্পানির ইকুইটি শেয়ার কেন্দ্রীয় তালিকাভুক্তকরণ ক্ষেত্রে কোম্পানির শেয়ারহোল্ডারদের জন্য সিঙ্গেলস্টক আউটরগেট প্রস্তুত করা হয়েছে। ইকুইটি শেয়ার ডিলিসিং) রেগুলেশন, ২০২১ (এরপর থেকে 'ডিলিসিং রেগুলেশন' হিসাবে উল্লেখ করা হয়েছে) এর রেগুলেশন ৬(১)সি) মেনে করা হচ্ছে। বর্তমানে কোম্পানির শেয়ারগুলি স্টক এক্সচেঞ্জ, অর্থাৎ সিএসই লিমিটেড এবং সিএসই উভয়েই তালিকাভুক্ত। পরিচালনা পর্ষদ, মঙ্গলবার, ৪ নভেম্বর, ২০২৫ তারিখে অনুষ্ঠিত তাদের সভায়, কোম্পানির নির্ধারিত বরজ কমাতে সিএসই থেকে কোম্পানির শেয়ার ডিলিসিং এর অনুমোদন করেছে।

কোম্পানির শেয়ারগুলি সিএসই লিমিটেডে তালিকাভুক্ত থাকবে, যা একটি স্বীকৃত স্টক এক্সচেঞ্জ যার শেয়ারগুলি ট্রেডিং টার্মিনাল রয়েছে।

এই নোটিশ অনুসারে যদি শেয়ারহোল্ডারদের কোনও প্রশ্ন বা আপত্তি থাকে, তাদের তারা ncml@nexomegroup.com অথবা cs.smifs@gmail.com ইমেইল করতে পুরোনো অথবা 'বৈবর্ন' ৪৬এ, ৪ লি রোড, কলকাতা - ৭০০০২০ টিকিটের তাদের নির্দিষ্ট প্রশ্ন বা আপত্তি পাঠাতে পারেন। এছাড়াও, উল্লেখিত নোটিশটি কোম্পানির ওয়েবসাইটে www.nexomecap.com-এও পাওয়া যাবে।

বোর্ডের আদেশক্রমে

নেক্সোম ক্যাপিটাল মার্কেটস লিমিটেডের পক্ষে
(পূর্বতন এসএমআইএফএস ক্যাপিটাল মার্কেটস লিমিটেড)
স্বা/-
(কিশোর শাহ)
ম্যানেজিং ডিরেক্টর
ডিন : ০০১৭০৫০২

স্থান : কলকাতা
তারিখ : ১৪.১১.২০২৫

এজিও পেপার অ্যান্ড ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড
CIN No.: L21090WB1984PLC037968
রেজিস্টার্ড অফিস : ৫০৫, ডায়মন্ড প্রেসিডেন্সি, ৪১এ, এ.জে.সি. বোস রোড, কলকাতা-৭০০০১৭
ওয়েবসাইট : www.agiopaper.co.in, মেইল আইডি : ho@agiopaper.co.in
৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং অনিয়মিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণ

বিবরণ	৩০.০৯.২০২৫ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের জন্য (অনিয়মিত)	৩০.০৯.২০২৫ তারিখে সমাপ্ত বর্ষের জন্য (অনিয়মিত)	৩০.০৯.২০২৪ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের জন্য (অনিয়মিত)
মোট রাজস্ব	১.৬৬	০.৪৮	০.০২
করের পরবর্তী সময়ের জন্য নিট লাভ/(ক্ষতি)	(১.৬৬৯.৪৪)	(১.৫৭.৬০)	(৬৮.৬৩)
আদায়ীকৃত ইকুইটি শেয়ার মূল্য (প্রতিটি শেয়ার ১০/- টাকা)	১,৬১২.৭৪	১,৬১২.৭৪	১,৬১২.৭৪
শেয়ার কিছু আয় (প্রতিটি ১০/- টাকা) (বার্ষিকীকৃত নয়) :			
মূল ও মিস	(১.০৩৫)	(০.৯৮)	(০.২৪)

দৃষ্টব্য :

১. উপরোক্ত নিরীক্ষিত হয় ত্রৈমাসিক/বার্ষিক সময়ের মাসিক আর্থিক ফলাফলের বিস্তারিত ফরম্যাটের নির্দেশ যা মাসিক করা হয়েছে স্টক এক্সচেঞ্জভিত্তিক ২০১৫ সালের সেবি (লিসিং আউট আদায় ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস-এর রেগুলেশন ৩৩ অধীনে। ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ ফরম্যাট স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইটে (www.bseindia.com) এবং কোম্পানির ওয়েবসাইটে (www.agiopaper.com)-এ পাওয়া যাবে।

পরের পক্ষে
এজিও পেপার অ্যান্ড ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেডের
একজন
ডিরেক্টর
DIN-03106149

স্থান : কলকাতা
তারিখ : ১৪ নভেম্বর, ২০২৫

দ্য গ্রোব টি কোং লিঃ
CIN : L15494WB1895PLC000963
রেজি অফিস : 'হাউস টি' ১০তম, ৮৬এ, তপস্বী রোড, কলকাতা-৭০০০৪৬
ফোন নং : +৯১-৩৩-৪০০০-১২৫৫/২৬
ই-মেইল : grobtea@rawalwasia.co.in ওয়েবসাইট : www.grobtea.com
৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং অর্থ বর্ষের অনিয়মিত আর্থিক ফলাফলের সারাংশ

ক্র. নং	বিবরণ	ত্রৈমাসিক সমাপ্ত ৩০.০৯.২০২৫ (অনিয়মিত)	ত্রৈমাসিক সমাপ্ত ৩০.০৯.২০২৪ (অনিয়মিত)	অর্থ বর্ষ সমাপ্ত ৩০.০৯.২০২৪ (অনিয়মিত)	অর্থ বর্ষ সমাপ্ত ৩০.০৯.২০২৪ (অনিয়মিত)
১	মোট আয় কার্যাদি থেকে (নিট)	৩৪৯.৬০৮	৪১৪.৯৮৩	৪৬৯.২৮	৭৫৪.৬০৭
২	নিট লাভ সময়কালের জন্য, কর, ব্যতিক্রমী এবং অতিরিক্ত দফা পূর্ব	১৬৩.১৮৮	২৩৪.৪০৫	১৭৬.৭০৭	২৮৫.৫১৮
৩	নিট লাভ সময়কালের জন্য করপূর্ব, ব্যতিক্রমী এবং অতিরিক্ত দফা পূর্ব	১৬৩.১৮৮	২৩৪.৪০৫	১৭৬.৭০৭	২৮৫.৫১৮
৪	নিট লাভ সময়কালের জন্য কর, ব্যতিক্রমী এবং অতিরিক্ত দফা পূর্ব	১৬৩.১৮৮	২৩৪.৪০৫	১৭৬.৭০৭	২৮৫.৫১৮
৫	মোট ব্যাপক আয় সময়কালের জন্য [এই সময়ের লাভ কর পরবর্তী এবং অন্যান্য ব্যাপক আয় কর পরবর্তী]	১৬০.৭২৬	২৩৭.০৯৫	১৭৪.৫৬৬	২৯৪.৬৬৪
৬	ইকুইটি শেয়ার মূল্য	১১৬.২৩	১১৬.২৩	১১৬.২৩	১১৬.২৩
৭	সরঞ্জাম (পুনর্মূল্যায়ন সরঞ্জাম ব্যতীত পূর্ব হিসাব বর্ষের ব্যালান্সশীটে প্রদর্শিত)	-	-	-	-
৮	ক) শেয়ার প্রতি আয় (১০/- টাকা প্রতিটি, চলতি এবং অতীত কার্যকর জমা) :				
	১. মৌলিক এবং মিশ্রিত ইপিএস (ব্যতিক্রমী দফা পূর্ব)	১৪০.৪৮	২০১.৫৮	১৫২.০৬	২৪৫.৬৪
	২. মৌলিক এবং মিশ্রিত ইপিএস (ব্যতিক্রমী দফা পূর্ব)	১৪০.৪৮	২০১.৫৮	১৫২.০৬	২৪৫.৬৪

দৃষ্টব্য :

১) উপরোক্ত নিরীক্ষিত নয় এমন আর্থিক ফলাফলগুলি অডিট কমিটি কর্তৃক পর্যালোচনা করা হয়েছে এবং এরপর ১৪ই নভেম্বর, ২০২৫ তারিখে অনুষ্ঠিত পরিচালনা পর্ষদের সভায় অনুমোদিত হয়েছে। সংশোধিত সেবি (লিসিং অবলিগেশনস আউট ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশন, ২০১৫ এর ৩৩ নম্বর রেগুলেশন অনুযায়ী প্রয়োজনীয়ভাবে বিবৃতি নিরীক্ষণ ফলাফলগুলো পর্যালোচনা করেছে।

২) কোম্পানির আর্থিক ফলাফলগুলি কোম্পানি (ইন্ডিয়ান অ্যাক্টিং স্ট্যান্ডার্ড) রুলস, ২০১৫ এর অধীনে নির্ধারিত ইন্ড এএস-এর স্বীকৃতি এবং পরিমাপ নীতি অনুসারে প্রস্তুত করা হয়েছে, যা সময়ে সময়ে সংশোধিত হয়েছে।

৩) পূর্ববর্তী সময়ের সংশোধিত বর্তমান সময়ের সংশোধিত সাথে তুলনামূলক করার জন্য যেখানে প্রয়োজন সেখানে পুনর্নির্দেশ / পুনঃশ্রেণীকরণ করা হয়েছে।

বোর্ডের আদেশক্রমে
স্বা/-
(প্রদীপ কুমার আগরওয়াল)
ম্যানেজিং ডিরেক্টর
(DIN : 00703745)

স্থান : কলকাতা
তারিখ : ১৪.১১.২০২৫

MANAKSHI STEELS LIMITED
AN ISO 9001: 2015 COMPANY

কর্পোরেট আইডেন্টিটি নম্বর L27101WB2001PLC138341
রেজিস্টার্ড অফিস : টার্নার মরিন বিল্ডিং, ৬ লায়নস রোড, ১ম ফ্লোর, কলকাতা-৭০০০০১
ই-মেইল : info.steels@manakshiasteels.com, ওয়েবসাইট : www.manakshiasteels.com
দূরভাষ : +৯১-৩৩-২২৩১ ০০৫৫ / +৯১-৩৩-২২৩১ ০০৫৬

৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং অর্থ বর্ষের কনসোলিডেটেড অনিয়মিত আর্থিক ফলাফলের সারাংশ

বিবরণ	ত্রৈমাসিক সমাপ্ত ৩০ সেপ্টেম্বর ২০২৫	অর্থ বর্ষ সমাপ্ত ৩০ সেপ্টেম্বর ২০২৫	ত্রৈমাসিক সমাপ্ত সেপ্টেম্বর ২০২৪
কার্যাদি থেকে মোট আয়	২৬,২৬৬.৯০	৪৮,০১৫.৯৮	১০,৪৪৫.৩৬
মোট রাজস্ব	২৬,৩৬২.৮৬	৪৮,৩৬২.৮৬	১১,২২৯.১২
সুদ, কর, অবচয় এবং ঘাত-শোষণ পূর্ব লাভ/(ক্ষতি) (ইবিআইটিডিএ)	১,৩৩৯.১২	২,৬৬৫.০৫	৪৭০.৮১
নিট লাভ/(ক্ষতি) কর পূর্ব (পিবিটি) (কর, ব্যতিক্রমী দফা এবং/বা অতিরিক্ত দফা পূর্ব)	৬৪৯.৫৪	১,৫১১.১৫	১৯০.২৩
ব্যতিক্রমী দফা	-	-	(২০.৯২)
নিট লাভ/(ক্ষতি) কর পূর্ব (পিবিটি) (কর, ব্যতিক্রমী দফা এবং/বা অতিরিক্ত দফা পরবর্তী)	৬৪৯.৫৪	১,৫১১.১৫	১৬৯.৩১
কর ব্যয়	১৯৯.২৯	৪১২.৩১	৫৯.৮৭
নিট লাভ/(ক্ষতি) কর পরবর্তী (পিএটি) (ব্যতিক্রমী দফা এবং/বা অতিরিক্ত দফা পরবর্তী)	৪৫০.২৫	১,০৯৮.৮৪	১০৯.৪৪
মোট ব্যাপক আয় [সময়কালের (কর পরবর্তী লাভ/(ক্ষতি) এবং অন্যান্য ব্যাপক আয়ের অন্তর্গত]	২৮০.১৩	১,৪৮০.০৬	(১৯৩.৭৪)
ইকুইটি শেয়ার মূল্য	৬৫৫.৩৪	৬৫৫.৩৪	৬৫৫.৩৪
কর পূর্ববর্তী নিট লাভ/(ক্ষতি) (পিবিটি) (ব্যতিক্রমী দফা পরবর্তী)	১,২১১.২৪	২,১৩৫.২৮	৫৪৭.০৯
কর পূর্ববর্তী নিট লাভ/(ক্ষতি) (পিএটি) (ব্যতিক্রমী দফা পরবর্তী)	৫৬০.৮৯	১,০৮৯.২৬	৩০৩.৮০
কর পরবর্তী নিট লাভ/(ক্ষতি) (পিএটি)	৪০০.৮১	১,০৩৫.৫২	২৩৭.৯৬

দৃষ্টব্য :

(ক) ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং অর্থ বর্ষের কোম্পানির আর্থিক ফলাফল অডিট কমিটি কর্তৃক পুনরীক্ষিত ও সুপারিশ করা হয়েছে এবং কোম্পানির বোর্ড অফ ডিরেক্টরস কর্তৃক অনুমোদিত হয়েছে ১৩ নভেম্বর, ২০২৫ তারিখে অনুষ্ঠিত টপার স্ব-সভায়। কোম্পানির বিবৃতি নিরীক্ষণ এই সকল ফলাফলের সীমারিত পুনরীক্ষণ করেছে এবং ফলাফলগুলি সেবি (লিসিং ওলিগেশনস আউট ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ অনুসারে প্রকাশ করা হয়েছে।

(খ) মানাকসিয়া স্টিলস লিমিটেড, এর সম্পূর্ণ মালিকানাধীন সহযোগী প্রতিষ্ঠান, ফেডারেটেড স্টিল মিলস লিমিটেড, ফার ইস্ট স্টিল ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড এবং সুসো অ্যাসোসিয়েটেড লিমিটেডের সমন্বয়ে কনসোলিডেটেড আর্থিক ফলাফল।

(গ) ২০২৫ সালের ৩১ মার্চ তারিখে সমাপ্ত আর্থিক বছরের জন্য গ্রুপের কনসোলিডেটেড আর্থিক ফলাফলে রিপোর্ট করা ব্যতিক্রমী আইটেমটির মধ্যে নাইজেরিয়ান মুদ্রার অবক্ষয়ানুসারে ফল উদ্ধৃত বৈশিষ্ট্য মুদ্রা লোকসান অন্তর্ভুক্ত। এই লোকসানগুলো মূলত নাইজেরিয়ান গ্রুপের সহযোগী কোম্পানির কার্যক্রমের সাথে সম্পর্কিত।

(ঘ) উপরোক্ত সেবি (লিসিং অবলিগেশনস আউট ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জ সমুদ্রে ফাইল করা ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের বিবদ ফরম্যাটের সারাংশ। ত্রৈমাসিক এবং অর্থ বার্ষিক আর্থিক ফলাফল সমুদ্রে সম্পূর্ণ ফরম্যাট স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইটে, www.nseindia.com এবং www.bseindia.com এবং কোম্পানির ওয়েবসাইটে www.manakshiasteels.com -এ পাওয়া যাবে। নিচে প্রদত্ত কিউআর কোড স্ক্যান করে এই ফলাফলগুলোও আরও দেখা যাবে।

পরিচালনা পর্ষদের পক্ষে ও জন মানাকসিয়া স্টিলস লিমিটেড
স্বা/-
বরুণ আগরওয়াল
(ম্যানেজিং ডিরেক্টর)
DIN: 00441271

স্থান : কলকাতা
তারিখ : ১৩ নভেম্বর, ২০২৫

পোদ্ডার প্রোজেক্টস লিমিটেড
CIN : L51909WB1963PLC025750
১৮ রবীন্দ্র সরণি পোদ্ডার কোর্ট ১০ম তল কলকাতা-৭০০০০১
ফোন নং : ০৩৩-২২৫০৩৫২/৪১৪৭ ই-মেইল : investors@poddarprojects.com

৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও ছয় মাসের অনিয়মিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণ

বিবরণ	ত্রৈমাসিক সমাপ্ত			অর্থ বর্ষ সমাপ্ত	
	৩০.০৯.২০২৫ অনিয়মিত	৩০.০৬.২০২৫ অনিয়মিত	৩০.০৯.২০২৪ অনিয়মিত	৩০.০৯.২০২৪ অনিয়মিত	৩১.০৩.২০২৪ অনিয়মিত
চলতি কার্যাদি থেকে মোট আয়	১,৪২৮.৮৩	১,৬০৪.৩৭	২,২৬১.১৯	৩,০৩৩.২০	৪,০৮১.০৪
কার্যাদি থেকে মোট আয়	৩৭.২৯	১৩৮.৩৫	৭৭১.০৮	১৭৫.৬৪	১,০৫২.৯৫
কার্যাদি থেকে মোট আয়	৩৭.২৯	১৩৮.৩৫	৭৭১.০৮	১৭৫.৬৪	১,০৫২.৯৫
চলতি কার্যাদি থেকে মোট আয়	৩৭.২৯	১৩৮.৩৫	৭৭১.০৮	১৭৫.৬৪	১,০৫২.৯৫
সময়কালের জন্য	৩.৫৯	৯৯.৮৬	৫৯৪.৫৮	১০৩.৪৫	৮০৫.৯৯
মোট ব্যাপক আয়	-	-	-	-	৩৪৬.৪৩
চলিয়ে দেওয়া ইকুইটি শেয়ার মূল্য	২৯৭.৩৫	২৯৭.৩৫	২৯৭.৩৫	২৯৭.৩৫	২৯৭.৩৫
(ফেস ভ্যালু ১০/- টাকা)	২৯৭.৩৫	২৯৭.৩৫	২৯৭.৩৫	২৯৭.৩৫	২৯৭.৩৫
অন্যান্য ইকুইটি	-	-	-	-	৮,২০৯.৭০
শেয়ার প্রতি আয় ১০/- টাকা প্রতিটি	-	-	-	-	-
(বার্ষিকীকৃত নয়) চলতি ও অতীত কার্যাদি থেকে	০.১২	৩.৬৬	২০.০০	৩.৪৮	২৭.১১
মৌলিক (ট.)	০.১২	৩.৬৬	২০.০০	৩.৪৮	২৭.১১
মিশ্রিত (ট.)	-	-	-	-	-

দৃষ্টব্য :

১. উপরোক্ত নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল অডিট কমিটি কর্তৃক পর্যালোচিত হওয়ার পর ১৪ নভেম্বর, ২০২৫ তারিখে অনুষ্ঠিত তাদের সভায় পরিচালনা পর্ষদ দ্বারা অনুমোদন করা হয়েছে।

২. উপরোক্ত সেবি (লিসিং অবলিগেশনস আউট ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জে ফাইল করা অনিয়মিত আর্থিক ফলাফলের বিবদ ফরম্যাটের সারাংশ। ফলাফলের সম্পূর্ণ ফরম্যাট কোম্পানির ওয়েবসাইটে www.poddarprojects.com-তেও পাওয়া যাবে।

৩. কোম্পানি (ইন্ডিয়ান অ্যাক্টিং স্ট্যান্ডার্ড) রুলস, ২০১৫ এর অধীনে নির্ধারিত ইন্ডিয়ান অ্যাক্টিং স্ট্যান্ডার্ড (ইন্ড এএস) এবং এর অধীনে জারি করা প্রাসঙ্গিক সংশোধনী বিধি অনুসারে ফলাফলগুলি প্রস্তুত করা হয়েছে।

৪. বর্তমান সময়ের শ্রেণিবিভাগ নিশ্চিত করার জন্য যেখানে প্রয়োজন সেখানে পূর্ববর্তী সময়ের চিত্রটি পুনরায় গোষ্ঠীকরণ/পুনরায় শ্রেণিবদ্ধ করা হয়েছে।

ডিরেক্টর বোর্ডের আদেশক্রমে
পোদ্ডার প্রোজেক্টস লিমিটেড-এর পক্ষে
স্বা/-
অরুণ কুমার পোদ্ডার
(চেয়ারম্যান)
DIN : 01598304

স্থান : কলকাতা
তারিখ : ১৪.১১.২০২৫

মানাকসিয়া অ্যালুমিনিয়াম কোম্পানি লিমিটেড
কর্পোরেট আইডেন্টিটি নম্বর : L27100WB2010PLC144405
রেজিস্টার্ড অফিস : ৮/১, লালবাজার স্ট্রিট, বিকানির বিল্ডিং, ৪র্থ তল, কলকাতা-৭০০০০১
ই-মেইল : info@malcoindia.co.in, ওয়েবসাইট : www.manakshialuminiun.com
দূরভাষ : +৯১-৩৩-২২৪৩ ৫০৫৩ / ৫০৫৪

“৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং অর্থ বর্ষের অনিয়মিত আর্থিক ফলাফলের সারাংশ”

বিবরণ	ত্রৈমাসিক সমাপ্ত ৩০ সেপ্টেম্বর ২০২৫	অর্থ বর্ষ সমাপ্ত ৩০ সেপ্টেম্বর ২০২৫	ত্রৈমাসিক সমাপ্ত ৩০ সেপ্টেম্বর ২০২৪
কার্যাদি থেকে মোট আয়	১৩১০.৯৩	২৬৫৬.৩৭	১৫০৬১.৮৮
নিট লাভ/(ক্ষতি) কর পূর্ব	১৪০.৮২	৩৪৫.৪৬	২১৩.৫৪
নিট লাভ/(ক্ষতি) কর পরবর্তী	১১১.১৪	২৬৬.৯০	১৬৮.৪৫
মোট ব্যাপক আয় [কর পরবর্তী লাভ/(ক্ষতি) এবং কর পরবর্তী অন্যান্য ব্যাপক আয় সমন্বিত]	১১১.১৪	২৬৬.৯০	১৬৮.৪৫
ইকুইটি শেয়ার মূল্য	৬৫৫.৩৪	৬৫৫.৩৪	৬৫৫.৩৪
শেয়ার প্রতি আয় (১/- টাকা প্রতিটি) (বার্ষিকীকৃত নয়)	-	-	-
(ক) মৌলিক (ট.)	০.১৭	০.৪১	০.২৬
(খ) মিশ্রিত (ট.)	০.১৭	০.৪১	